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I .  Bunuri imobi

1. Terenuri
N O T A :

I Catesoriile indic

DECLARATIE DE AVERE

; l h

T ' K
,avdnd funcfia

YPENI )
,  domici l iul NA A^^ 6

7rr,. ??2 
din codul,penal privind falsul in der:lara{ii, declar pe proprie rispundere'oeun urnnatoare le:

[elege soful/r;ofia gi copiii afla{i in intre{inerea acestora.

Se vor declara i usiv cele aflate in alte tdri.

extravilane, dacd se afl
sunt: (l) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii deterenuri
in circuitul civil.
enlioneazl', in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruJui (titularul, soful/sofia, copilul),
copropri etatr:, cota-parte g i numele coproprietari I or.

*2) La "Titular" se
iar in cazul bunurilor i

2. Clidiri

N O T A :
Se vor declara i lusiv cele aflate in alte tari



* Categoriile indi
producfie.

*2)La "Titular" se
iar in cazul bunurilor i

IL  Bunur i  mobi
l. Autovehicu

care sunt supuse in

2. Bunur i  sub
numismatici, obiecte

sunt: (l) apartament; (2) casa de locuit; (3) casi de.vacan!6; (4) spalii comerciale/de

tntioneazL,lin cazul bunurilor proprii, nume.le proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),coproprietate, cota-parte gi nume le coproprietiri lor.

lutoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport
friculirii, potrivit legii

formi de nretale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi
care fac parte din patrimoniul cultural nafional saru

de culto colec{ii de arti gi
universal, a ciror valoareinsumati depigegte 5. de euro

N O T A :
Se vor menlion

la momentul declardrii.
toate bunurile aflate in proprietate, indif-erent daca ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

II I .  Bunuri
u l t imele l2 lun i

monife, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro liecare, qi bunuri irmobile instriinate in



IV. Active fina

l .  Conturi gi
inclusiv cardurile de

N O T A :
Se vor declara

*Categoriile i

pozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de ec,onomisire gi investire,
redit, dacr ,r'aloarea insumatr a tuturor acestora dep5gegte s.00(l de euro

usiv cele aflate tn binci sau institulii financiare din strdinritate.

echivalente, ( 3 )
acumulare (se vor dec 'a cele aferente anului Jiscal anterior)

2. Plasamente,nvesti{ii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarrea de pia{i insumati a tuturor
0 de euroacestora depigeqte 5.

N O T A :
Se vor declara i investifiile gi particip6rile in strainatate,

*Categoriile i

icate sunt' (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2)
uri de investilii sau echivalente, incrusiv foncluri private de pensii

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

icate sunr' 1l) hdrtii de valoare delinute (titi'uri de stat, certi"/icate,
in societdli comerciale; (3) imprumuturi acorrJare tn nume, personar,acliuni sau parli social

obligapiuni); (2)



3. Alte active ucltoare de venituri neteo care insumate rlepdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclu

V. Datorii
Debite, ipoteci,

v cele aflati: in strdindtate.

aran{ii emil;e in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte
valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euroasemenea bunuri, dac

NOTA:
Se vor declara inc

VI. Cadouri. se
partea unor persoan

siv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

icii sau avantaje primite gratuit sau subvetn{ionate fa{i de valoarea de pia{i, din
organiza{ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{i'onale sau

institu{ii publice romi
cele ale angajatorului,

:gti sau strEine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decit
ciror valo:rre individuali depiqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de declarare cadourile si tratayiile uzuale primite din partea rudelor ate gradul I qi al Il-tea



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:
Se vor declara

declarantuLlui gi
ea nr. 5712003

ale membrilor sii de famillie, realizarte in ultimul an fiscal incheiat
privind Codul fiscal, cu moclific[rile gi completirile ulterioare)

lusiv venitur i le provenite din strdindtate.



Prezenta decla
caracterul incomplet

{ie constituie act public ai rispund potrivrit legii pe:nale pentru inexactitatea sar
I datelor menfionate.

Da{a completirii
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